3. Δέκα (10) αναρτώμενες συρταριέρες των 2 συρταριών
με  τα  τεχνικά  χαρακτηριστικά  που  περιγράφονται  αναλυτικά  στην   από  29-10-2014
οικονομική προσφορά  που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας σύμβασης.

Η δαπάνη συμφωνείται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών Ευρώ
και δέκα οχτώ λεπτών (4.993,18) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.
Η πληρωμή της αξίας της προαναφερθείσας προμήθειας θα γίνει με την έκδοση τακτικού
χρηματικού εντάλματος στο όνομα της εταιρείας σε βάρος των πιστώσεων του ΚΑΕ 9322 του
προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδος οικον.